
 
                                                 Choszczno, dnia 18.02.2019 r. 

 

Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia w ramach projektu  

pt. Wiedza kluczem do sukcesu  

nr projektu RPZP.08.05.00-32-K024/16-00 

w okresie 18.02.2019 r. – 21.06.2019r. 

w Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie  

 

LP. Rodzaj wsparcia Data godzina 

Miejsce 
szkolenia 

(dokładny adres 
ze wskazaniem  

nr sali) 

Uwagi 

 
1 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   

z chemii 
nauczyciel 

prowadzący 
Małgorzata 

Starobrzańska 
 

poniedziałek 

 
18.02.2019 
25.02.2019 
04.03.2019 
11.03.2019 
18.03.2019 
25.03.2019 
01.04.2019 
08.04.2019 
15.04.2019 
29.04.2019 
13.05.2019 
27.05.2019 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 
13.3016.10 
13.30-16.10 
13.30-16.10 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 54 

 

 
 
2 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   
z geografii 
nauczyciel 

prowadzący 
Magdalena 

Paprota 
 

poniedziałek 
 

 
25.02.2019 
04.03.2019 
11.03.2019 
18.03.2019 
25.03.2019 
01.04.2019 
08.04.2019 
15.04.2019 
29.04.2019 
13.05.2019 
27.05.2019 
03.06.2019 

 

 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 42 

 



 
 
3 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   

z języka 
angielskiego 
nauczyciel 

prowadzący  
Milena 

Szczepankowska 
 

poniedziałek 

 
25.02.2019 
04.03.2019 
11.03.2019 
18.03.2019 
25.03.2019 
01.04.2019 
08.04.2019 
15.04.2019 
29.04.2019 
13.05.2019 
27.05.2019 
03.06.2019 

 
   14.30-16.10 

14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 58 

 

 
4 

 
Zajęcia 

wyrównawcze 
 z matematyki  

nauczyciel 
prowadzący 

Wioletta 
Kloczkowska 

 
środa 

 
 
 
 

      
20.02.2019 
27.02.2019 

      06.03.2019 
13.03.2019 
20.03.2019 
27.03.2019 
03.04.2019 
10.04.2019 
17.04.2019 
24.04.2019 
15.05.2019 
22.05.2019 

 
   14.30-16.10 

14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
13.30-15.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 24 

 
 

 

 
5 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   

z fizyki 
nauczyciel 

prowadzący  
Piotr Sieradzon 

 
prowadzący 

Anna 
Komorowska 

 
środa 

 

 
      20.02.2019 

27.02.2019 
      06.03.2019 

13.03.2019 
20.03.2019 
27.03.2019 
03.04.2019 
10.04.2019 
17.04.2019 
24.04.2019 
15.05.2019 

      22.05.2019 

 
   14.30-16.10 

14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
13.30-15.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 26 

 
 

 



 
 
6 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   

z języka 
angielskiego 
nauczyciel 

prowadzący  
Małgorzata 
Garzyńska 

 
środa 

 
 

 
20.02.2019 
27.02.2019 

      06.03.2019 
13.03.2019 
20.03.2019 
27.03.2019 
03.04.2019 
10.04.2019 
17.04.2019 
24.04.2019 
15.05.2019 
22.05.2019 

   
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
   13.30-15.15 
 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 53 

 
 

 

 
7 

 
Zajęcia 

rozwijające 
uzdolnienia   
z biologii 

nauczyciel 
prowadzący  

Beata Gawron 
 

czwartek 
 

 
21.02.2019 

      07.03.2019 
14.03.2019 
21.03.2019 
28.03.2019 
04.04.2019 
11.04.2019 
25.04.2019 
09.05.2019 
16.05.2019 
23.05.2019 
30.05.2019 

    
   14.30-16.10 

14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
13.30-15.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 
14.30-16.10 

 

 
Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
sala nr 50 

 
 

 

 


